
Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 2z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:10

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní metody a obecné účetní zásady

1. Způsob ocenění:
   *Zásoby -  vedeny v pořizovacích cenách , účtováno metodou "B"
   *Dlouhodobý majetek -  pořizovací cenou včetně nákladů               souvisejících s pořízením.
    *Drobný dlouhodobý majetek hmotný - poř. cena 1.000,- - 40.000,- Kč
    *Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - poř. cena 1.000,- - 60.000 Kč
    *Hmotný a nehmotný majetek vytvořený vlastní činností: - skutečné pořizovací náklady 
    *Cenné papíry (PL)- částky přecenění vedené na účtu 407 30
    *Ostatní finanční majetek -  akcie ČS a.s.  - reálná hodnota

2. Reprodukční pořizovací cena - použije ÚJ při bezúplatném převodu  pozemků PF ČR do majetku města 

3. Změny způsobu oceňování: nenastaly

4.Přepočet cizích měn:  na časkou korunu přepočet nebyl sanoven , neboť v roce 2012 žádné platby nebyly realizovány.

5.Majetková účast v osobách s rozhodujícím vlivem : 100% vlastnický podíl 
společnosti " Strážovská čerpací stanice, s.r.o."  ve výši  2.900.000,- Kč

6. Závazky kryté zástavním právem nebo jinak zajištěny : zástavní právo na 12bj  v souladu s LV v částce 9.500.000 - 
veden na podrozvahovém účtě 972 04 v souvislosti  s čerpaným úvěrem  od ČS a.s. na stavbu 12bj čp 331 a 332

7. Najatý majetek : k 31.12.2012 není žádný  najatý majetek.

8. Peněžní fondy  ( sociální fond ) účtovány výsledkově ( účty 548 a 648 ) 

9. Ocenění reálnou hodnotou  majetku určeného k prodeji  je jen v případě překročení hranice významnosti a to 260 tis. Kč 
nebo 0,3% aktiv netto 
účetní jednotky za minulé období dle směrnice  o reálné hodnotě majetku určeného k  prodeji.

10. ÚJ časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka k časovému rozlišení účetních případů pro roční období je stanovena na d 
úrovní 10.000,- Kč s vyjímkou energií a dále veškeré pravidelně se opakující platby bez ohledu na výši  ( pojistné a pod. )

11. ÚJ provádí odepisování dle směrnice Odpisový plán  ročně a používá rovnoměrný způsob odepisování .

12. Na podrozvahových účtech účtuje dle významnosti, za kteroužto hranici si zvolila 10 % příjmů nebo výdajů celoročního 
rozpočtu města.

13. Vytěžené dřevo určené k prodeji je oceňováno tržní cenou.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám.
Obsahové vymezení některých účtech bylo změněno díky aplikaci novely vyhlášky č. 410/2009 Sb.
Účetní jednotka vyřazovala majetek při příležitosti bezúplatných převodů ( směna + bezúpl.  nabytí od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových) přes účet 401

Účetní jednotka pokračuje v následujícím období v činnosti, nedošlo ke změnám metod z důvodů ukončení činnosti



Stránka : 2

Příloha

Město Strážov 2z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:10

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 2z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 -9 500 000,00 -9 500 000,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva -9 553 321,15 -9 723 818,15

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 539 656,73

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 6 116 109,60

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 6 655 766,33

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 178 108,00 142 858,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 178 108,00 142 858,00

3 Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:11

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Strážov 2z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 9 731 429,15 16 522 442,48

P.VII. Vyrovnávací účty 9 731 429,15 16 522 442,48

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 -29 233,50 -29 233,50

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 -175 000,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 -24 087,65 -19 584,65

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:11

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 79 991,0077 349,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 31 547,0034 384,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 65 778,0072 395,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:12

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:13

nenastalo

Üčetní jednotka má podaný návrh na vklad pozemku na katastru nemovitosti úp. Klatovy, vyplývající ze smlouvy o koupi 
pozemku ze dne 21.12.2012. Návrh na vklad byl učiněn dne 27.12.2012, z tohoto důvodu nebyl vklad práva zapsán  do 
31.12.2012 . Na účtu 031 je částka ocenění za pozemky navýšena o kupní cenu, ale soupis pozemků k 31.12.2012 dle 
výpisu z KÚ Klatovy tento pozemek nezahrnuje a vzniká rozdíl.

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmnínkách a situacích v účetní závěrce s vlivem na finanční situaci účetní 
jednotky

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce na rozvahových či 
podrozvahových účtech a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:13

SU



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:14

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 371 026 566,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:14

nenastalo

Celková výměra lesních pozemků v majetku Města Strážov k 31.12.2012 činí  650,9238 ha 

Účetní jednotka nemá ve svém vlastnictví sbírky muzejní ani galerijní hodnoty .

ÚJ nemá náplň 

ÚJ nemá náplň

ÚJ nemá nápllň

ÚJ nená náplň 



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:15

Doplňující informace Částka

D.III.30

D.II.8

D.II.1

Na této položce jsou vykazovány krátkodobé závazky plynoucí ze smlouvy o poskytnutí 
investičního transferu od MMR na revitalizaci MK po povodni 2011 v hodnotě 4.579.877,- Kč
a závazky plynoucí ze smlouvy o poskytnutí neinvestičního transferu od Plzeňského kraje na 
opravu hasičské zbroj. v hodnotě 500.000,-
a  závazek ze zálohy příspěvku  v hodnotě 2000 na volby prezidenta v roce 2012.

Na této položce je vykazována částka půjčky od SBD Strážov v hodnotě 6 630 888,00 Kč  - 
splatná v roce 2023

Na této položce je vykazován úvěr  vedený u ČS, a.  se zůstatkem 3 160 215,72  - splácen 
rovnoměrně měsíčne  - splatnost v roce 2023



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:16

Doplňující informace Částka

B.IV.2.

A.I.36.

A.I.34

Na této položce je součet  neinvestičních transferů  zrealizovaných a vyúčtovaných v roce 2012 
v hodnotě 1.207.901,03,- Kč
80.000 - oprava cyklostezky
63.731,03 - podzimní slavnosti ve Strážově
431.915 -  dotace pro lesní hospodářství
10.000 - dotace pro IS  Strážov
60.000 - dotace pro uspořádání oslavy  Vesnice roku
29. 500 - dotace na volby do senátu 2012
25.000 - dotace pro Juniorklub
499.755 - dotace pro veřejnou správu města 
8.000,- dotace Knihovna 21. stol.

Na této položce jsou vykazovány součty nákladů za pojistné vyplývající z veškerých pojistných 
smluv uzavřených mezi Městem Strážov a pojišťovnou.

Na této položce  je vyxkázána hodnota ve výši 35.250 , kterou činí odepsané pohledávky z 
roků 2004-2010  k účtu 315 XX



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:16

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka není povinna v roce 2012 sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:17

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka není povinna v roce 2012 sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:17

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:18



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:19



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 158 146,22

G.III. Čerpání fondu 58 275,52

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 75 457,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 75 457,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 140 964,74

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:19



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 8 819 780,70 2 594 486,00 6 225 294,70 4 839 685,70

G.5. Jiné inženýrské sítě 36 044 414,52 8 256 844,00 27 787 570,52 28 539 351,63

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 55 435 164,92 9 687 935,00 45 747 229,92 40 115 305,92

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 17 981 547,00 2 582 311,00 15 399 236,00 15 755 835,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 30 736 707,89 11 895 448,00 18 841 259,89 19 279 880,89

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 16 328 500,35 2 624 224,00 13 704 276,35 13 995 857,35

G. Stavby 165 346 115,38 37 641 248,00 127 704 867,38 122 525 916,49

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Strážov

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:20

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 1 071 441,27 0,00 1 071 441,27 782 718,55

H.4. Zastavěná plocha 816 865,75 0,00 816 865,75 816 865,75

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 075 081,86 0,00 3 075 081,86 3 037 322,59

H.2. Lesní pozemky 24 597 249,07 0,00 24 597 249,07 24 496 362,59

H.1. Stavební pozemky 2 821,51 0,00 2 821,51 2 821,51

H. Pozemky 29 563 459,46 0,00 29 563 459,46 29 136 090,99

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Strážov

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:20

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:21

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:22

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Město Strážov 1z00256102IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město StrážovNázev:

Sídlo: Strážov 71, 340 21 Janovice nad Úhla

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

samospráva obce

00256102Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 5.2.2013 17:17:22

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




